
1 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

Ici, pas de Merlot, Cabernet Franc ou Cabernet Sauvignon,cette cuvée est 100% 
Malbec, cépage très répandu en Argentine et au Chili.
Rock Edition est un Bordeaux dépoussiéré, atypique, c’est un Bordeaux qui ne 
ressemble à aucun autre. 
D’une couleur intense et profonde aux nuances pourpres, ce vin présente un 
nez intense de fruits noirs mûrs, cassis, griottes. La bouche ample dévoile une 
attaque puissante et une belle structure aux tannins élegants mûrs et fondus. 
Pour la surprise, à déguster un peu frais, en sortie de cave.

BORDEAUX AOP ROCK 
EDITION
 100% Malbec. Rouge 2019. Haute 
Valeur Environnementale
75 cl. Remise immédiate en caisse 
de 1,35€, soit 5,30€ - 1,35€ = 
3,95€.Soit 5,27€ le litre   

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE

3,95€

5,30€

CORSÉ 
ET 

ÉLÉGANT

Accord insolite
Empanadas de bœuf

Accord classique
Tartare au piment d’Espelette

BordeauxVins rouges

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,20€

4,10€

10,94€

LYON
2020

                     

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019 SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018
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BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

3,99€

4,99€

BRUXELLES
2019

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018
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La pépite de       l’expert

Visuel HD
en cours (LNB)

Visuel HD
en cours (LNB)



CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,20€

4,10€

10,94€

3,99€

4,99€

L’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  À  C O N S O M M E R  AV E C  M O D É R AT I O N

LYON
2020

                                                                    
                     

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
 Vieilles Vignes. Rouge 2018 . 75 cl

 4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
 2018 , 75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  4,99 € -  1 € =  3,99 €.  Soit 5,32€ le litre         

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

 3,99€

 4,99 €

BRUXELLES
2019

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
 Rouge 2015  -  75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  7,99 € -  1 € =  6,99 €.  Soit 9,32€ le litre         

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

 6,99€

 7,99 €
30% DE REMISE

IMMÉDIATE

2018
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Visuel HD
en cours (LNB)



                     

* Sauf mention contraire.

Les grands vins présentés 
sur cette double page sont 
des Bordeaux, vendus en 
75 cl, AOP, disponibles 
en caisse bois* de 6 
bouteilles.

SE CONSERVE + DE 10 ANS

3

HAUT-MÉDOC AOP 
LA CLOSERIE DE CAMENSAC 

2018
2nd vin du Château de Camensac 

Grand Cru Classé en 1855
 75 cl         

Non disponible en caisse bois

 10,99€

SAINT-ESTÈPHE AOP 
LA DAME DE MONTROSE
 2017
2nd vin du Château Montrose
Grand Cru Classé en 1855
 75 cl

       

 34,90€

SAINT-JULIEN AOP 
CONNÉTABLE TALBOT
 2019
2nd vin du Château Talbot 
Grand Cru Classé en 1855
 75 cl

       

 21,19€

PESSAC-LÉOGNAN AOP 
LA RÉSERVE DE MALARTIC
 Rouge 2018
2nd vin du Château Malartic Lagravière 
Grand Cru Classé de Graves
 75 cl        
Non disponible en caisse bois

 19,50€

SAINT-ÉMILION GRAND CRU 
AOP CLOS LA GAFFELIÈRE
 2018
2nd vin du Château La Gaffelière 
1er Grand Cru Classé B  -  75 cl        
Non disponible en caisse bois

 21,19€

POMEROL AOP 
FUGUE DE NÉNIN
 2018
2nd vin du Château Nénin
 75 cl

       

 27,90€

POMEROL AOP 
CHÂTEAU PRIEURS  
DE LA COMMANDERIE
 2018
2nd vin du Château Fayat
 75 cl

       

 21,90€

SAINT-JULIEN AOP 
CHÂTEAU DU GLANA
 2018
 75 cl

       

 20,19€

MOULIS-EN-MÉDOC AOP 
CHÂTEAU MAUCAILLOU
 2018
 75 cl

        

 20,95€

MARGAUX AOP 
CHÂTEAU LA TOUR DE MONS 
Cru Bourgeois 2018
 75 cl

       

 18,95€

                           

vins
GrandsLes

Visuel HD
en cours (LNB)



                                                                    
                     

L’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  À  C O N S O M M E R  AV E C  M O D É R AT I O N 4

HAUT-MÉDOC AOP 
DEMOISELLE DE  
SOCIANDO-MALLET
 2018
2nd vin du Château Sociando-Mallet
 75 cl        
Non disponible en caisse bois

 16,99€
MARGAUX AOP 
BLASON D’ISSAN
 2017
2nd vin du Château d’Issan
Grand Cru Classé en 1855
 75 cl

        

 23,90€
SAINT-JULIEN AOP 
SARGET DE GRUAUD LAROSE
 2017
2nd vin du Château Gruaud Larose 
Grand Cru Classé en 1855
 75 cl        
Non disponible en caisse bois

 21,90€
MARGAUX AOP 
LA SIRÈNE DE GISCOURS
 2018
2nd vin du Château Giscours
Grand Cru Classé en 1855
 75 cl

        

 24,50€

SAINT-ESTÈPHE AOP 
CHÂTEAU HAUT-MARBUZET
 2018
 75 cl

       

 37,49€

PESSAC-LÉOGNAN AOP 
CHÂTEAU LA GARDE
 Rouge 2019
 75 cl

        

 16,90€

SAINT-ESTÈPHE AOP 
CHÂTEAU PHÉLAN SÉGUR
 2017
 75 cl

       

 38,90€
HAUT-MÉDOC AOP  
CHÂTEAU LA TOUR CARNET
 2018
Grand Cru Classé en 1855
 75 cl

       

 27,49€

MOULIS-EN-MÉDOC AOP 
CHÂTEAU CHASSE-SPLEEN
 2018
 75 cl

       

 31,95€
PESSAC-LÉOGNAN AOP 
CHÂTEAU LA LOUVIÈRE
 Rouge 2017
 75 cl

       

 22,49€
PESSAC-LÉOGNAN AOP 
CHÂTEAU CARBONNIEUX
 Rouge 2018
Grand Cru Classé de Graves
 75 cl

       

 32,90€

SAINT-ÉMILION GRAND CRU AOP 
CHÂTEAU FOMBRAUGE
 2018
Grand Cru Classé
 75 cl

        

 25,90€

SAINT-JULIEN AOP SARGET DE GRUAUD LAROSE
2017 - 2nd vin du Château Gruaud Larose - Grand Cru Classé en 1855 - 75 cl

HAUT-MÉDOC AOP DEMOISELLE DE SOCIANDO-MALLET
2018 - 2nd vin du Château Sociando-Mallet - 75 cl

MARGAUX AOP BLASON D’ISSAN
2017 - 2nd vin du Château d’Issan - Grand Cru Classé en 1855 - 75 cl

SAINT-JULIEN AOP SARGET DE GRUAUD LAROSE
2017 - 2nd vin du Château Gruaud Larose - Grand Cru Classé en 1855 - 75 cl

HAUT-MÉDOC AOP DEMOISELLE DE SOCIANDO-MALLET
2018 - 2nd vin du Château Sociando-Mallet - 75 cl

MARGAUX AOP BLASON D’ISSAN
2017 - 2nd vin du Château d’Issan - Grand Cru Classé en 1855 - 75 cl

24,50€

24,50€

27,49€

27,49€

35,99€

35,99€

SAINT-JULIEN AOP SARGET DE GRUAUD LAROSE
2017 - 2nd vin du Château Gruaud Larose - Grand Cru Classé en 1855 - 75 cl

HAUT-MÉDOC AOP DEMOISELLE DE SOCIANDO-MALLET
2018 - 2nd vin du Château Sociando-Mallet - 75 cl

MARGAUX AOP BLASON D’ISSAN
2017 - 2nd vin du Château d’Issan - Grand Cru Classé en 1855 - 75 cl

SAINT-JULIEN AOP SARGET DE GRUAUD LAROSE
2017 - 2nd vin du Château Gruaud Larose - Grand Cru Classé en 1855 - 75 cl

HAUT-MÉDOC AOP DEMOISELLE DE SOCIANDO-MALLET
2018 - 2nd vin du Château Sociando-Mallet - 75 cl

HAUT-MÉDOC AOP DEMOISELLE DE SOCIANDO-MALLET
2018 - 2nd vin du Château Sociando-Mallet - 75 cl

24,50€

24,50€

27,49€

35,99€

35,99€

Les vins d’exceptions(1)

Les seconds vins

(1) Disponibles exclusivement en quantité limitée dans les magasions de Marcq-en-Baroeul, Lille, Tourcoing, Strasbourg, Nancy, La Madeleine, Haute-Borne, Marcq-en-Baroeul, Lille, Tourcoing, Strasbourg, 
Nancy, La Madeleine, Haute-Borne, Marcq-en-Baroeul, Lille, Tourcoing, Strasbourg, Nancy, La Madeleine, Haute-Borne.

35,99€



5 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

Vins blancs Bourgogne

BORDEAUX AOP 
ROCK EDITION
 100% Malbec. Rouge 2019. 
Haute Valeur Environnementale
75 cl. Remise immédiate en 
caisse de 1,35€,soit 5,30€ - 
1,35€ = 3,95€.Soit 5,27€ 

CORSÉ 
ET 

ÉLÉGANT

Accord insolite
Empanadas de bœuf

Accord classique
Tartare au piment d’Espelette

3,95€

5,30€

La pépite de       l’expert

30% DE REMISE
IMMÉDIATE                     

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019 SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018
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CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018
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BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

3,99€

4,99€

BRUXELLES
2019

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

 8,20€

 4,10€

 10,94€

LYON
2020

Visuel HD
en cours (LNB)

Visuel HD
en cours (LNB)



CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

L’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  À  C O N S O M M E R  AV E C  M O D É R AT I O N

                                                                    
                     

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
 Vieilles Vignes. Rouge 2018 . 75 cl

 4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
 2018 , 75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  4,99 € -  1 € =  3,99 €.  Soit 5,32€ le litre         

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

 3,99€

 4,99 €

BRUXELLES
2019

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
 Rouge 2015  -  75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  7,99 € -  1 € =  6,99 €.  Soit 9,32€ le litre         

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

 6,99€

 7,99 €
30% DE REMISE

IMMÉDIATE

2018
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BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

 8,20€

 4,10€

 10,94€

LYON
2020

Visuel HD
en cours (LNB)



7 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

CORSÉ 
ET 

ÉLÉGANT

Accord insolite
Empanadas de bœuf

Accord classique
Tartare au piment d’Espelette

La pépite de       l’expert

BORDEAUX AOP 
ROCK EDITION
 100% Malbec. Rouge 2019. 
Haute Valeur Environnementale
75 cl. Remise immédiate en 
caisse de 1,35€,soit 5,30€ - 
1,35€ = 3,95€.Soit 5,27€ 

3,95€

5,30€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

Vins rosés

LYON
2020

                     

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019 SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018
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BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

3,99€

4,99€

BRUXELLES
2019

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018
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CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

 8,20€

 4,10€

 10,94€

LYON
2020
LYON
2020

Visuel HD
en cours (LNB)

Visuel HD
en cours (LNB)



CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

L’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  À  C O N S O M M E R  AV E C  M O D É R AT I O N

                                                                    
                     

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
 Vieilles Vignes. Rouge 2018 . 75 cl

 4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
 2018 , 75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  4,99 € -  1 € =  3,99 €.  Soit 5,32€ le litre         

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

 3,99€

 4,99 €

BRUXELLES
2019

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
 Rouge 2015  -  75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  7,99 € -  1 € =  6,99 €.  Soit 9,32€ le litre         

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

 6,99€

 7,99 €
30% DE REMISE

IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

 8,20€

 4,10€

 10,94€

LYON
2020

Visuel HD
en cours (LNB)



9 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

3,99€

4,99€

À -50%ÈME2LE

Vins blancs  &

BORDEAUX AOP 
ROCK EDITION
 100% Malbec. Rouge 2019. 
Haute Valeur Environnementale
75 cl. Remise immédiate en 
caisse de 1,35€,soit 5,30€ - 
1,35€ = 3,95€.Soit 5,27€ 

CORSÉ 
ET 

ÉLÉGANT

Accord insolite
Empanadas de bœuf

Accord classique
Tartare au piment d’Espelette

3,95€

5,30€

La pépite de       l’expert

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

 8,20€

 4,10€

 10,94€

Vins    rouges

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

                     

LYON
2020

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

Visuel HD
en cours (LNB)

Visuel HD
en cours (LNB)



BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,20€

4,10€

10,94€

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

Vins    rouges

L’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  À  C O N S O M M E R  AV E C  M O D É R AT I O N

DIDIER ET GRÉGOIRE MOTTE

DOMAINE DU CHÂTEAU
68 RIQUEWIHR

LYON
2020

                                                                    
                     

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

BORDEAUX AOP COLORS COLOR 
INSPIRED BY PANTONE 721
Rosé 2020
75 cl : 5,50€
Les 2 : 7,70€

BRUXELLES 
2021

À -60%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :
7,70€

3,85€

11€
SEC 
ET 

LÉGER

À la rencontre de...
Le vignoble alsacien, mondialement connu pour ses blancs, a longtemps 
travaillé ses rosés à la manière des Clairet, à la robe soutenue, et à 
bouche charnue. Depuis quelques années, les Rosés s’affranchissent des 
Rouges, et entame leur révoilution, en proposant  des vins plus clairs, 
avec beaucoup plus de fraîcheur.
La famille Bouey, a noué un partenariat avec la Société Pantone, bien 
connu des colristes, en créant un concept fort ; Choisir un vin par sa 
couleur ! 
Robe Pantone 721 limpide et brillante. Le nez révèle beaucoup de 
fraicheur et des arômes de fruits ( fraise, pêche de vigne). La bouche 
est gourmande, équilibrée vive avec une bonne persitance aromatique.

Accord insolite
Terrine de chèvre à la betterave rouge

Cépages
100 % Merlot

Accord classique
Quiche au saumon

Visuel HD
en cours (LNB)

Visuel HD
en cours (LNB)



La pépite de       l’expert

BORDEAUX AOP 
ROCK EDITION
 100% Malbec. Rouge 2019. 
Haute Valeur Environnementale
75 cl. Remise immédiate en 
caisse de 1,35€,soit 5,30€ - 
1,35€ = 3,95€.Soit 5,27€ 

3,95€

5,30€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

11 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,20€

4,10€

10,94€

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

3,99€

4,99€

Effervescents

CORSÉ 
ET 

ÉLÉGANT

Accord insolite
Empanadas de bœuf

Accord classique
Tartare au piment d’Espelette

LYON
2020

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

LYON
2020

                                                                    

                     

BRUXELLES
2019

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

2018

PAGE 290

2018

PAGE 290

À -50%ÈME2LE

Visuel HD
en cours (LNB)

Visuel HD
en cours (LNB)



•     •     •     •     •     •    •     •     •    •     •     •    •     •     •    •     •    

•    •     •     •    •     •     •    •     •     •    •     •     •    •     •     •    •    

•     •    •     •     •    •     •     •    •     •     •    •     •     •    •     •     •   

•     •     •    •     •     •    •     •     •    •     •     •    •     •     •    •     •    

•    •     •     •    •     •    

•    •     •     •    •     •     •    •     •     •   

•     •     •    •     •    

•    •     •     •    •     •     •    •     •     •   

•     •     •    •     •     •   

•     •     •    •     •     •    •     •     •    •    

•     •    •     •     •    •     •     •    •     •     •    •     •     •    •     •     •   

•     •     •    •     •     •    •     •     •    •     •    

•    •     •     •    •    

•     •    •     •     •    •     •     •    •     •    

•    •     •     •    •    

•     •    •     •     •    •     •     •    •     •    

•   

À -50%ÈME2LE

LYON
2020

12 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

MUCHO MAS 
Rouge 14° / Blanc 12,5°

Espagne

Espagne

Vins du monde

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,20€

4,10€

10,94€

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

3,99€

4,99€

Bruxelles

Bruxelles

Bruxelles

Argentine

Argentine

Argentine

Ici, pas de Merlot, Cabernet Franc ou Cabernet Sauvignon,cette cuvée est 100% 
Malbec, cépage très répandu en Argentine et au Chili.
Rock Edition est un Bordeaux dépoussiéré, atypique, c’est un Bordeaux qui ne 
ressemble à aucun autre. 
D’une couleur intense et profonde aux nuances pourpres, ce vin présente un 
nez intense de fruits noirs mûrs, cassis, griottes. La bouche ample dévoile une 
attaque puissante et une belle structure aux tannins élegants mûrs et fondus. 
Pour la surprise, à déguster un peu frais, en sortie de cave.

BORDEAUX AOP ROCK 
EDITION
 100% Malbec. Rouge 2019. Haute 
Valeur Environnementale
 75 cl . Remise immédiate en caisse 
de  1,35 €, soit  5,30 € -  1,35 € = 
 3,95 €. Soit 5,27€ le litre       

 3,95€

 5,30 €

CORSÉ 
ET 

ÉLÉGANT

Accord insolite
Empanadas de bœuf

Accord classique
Tartare au piment d’Espelette

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

La pépite de       l’expert

                     

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018
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CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

Visuel HD
en cours (LNB)

Visuel HD
en cours (LNB)



                     



                                                                    
                     



                     
                                                                    

                     


